
INVESTERARBREV VINTER 2023
Frosten har lagt sig över de skånska rapsfälten när vi närmar oss ett vinterkyligt Lund. Ett händelserikt år 
närmar sig sitt slut och det börjar bli dags att summera årets uppnådda milstolpar. 

Vi började året på amerikansk mark där vi medverkade under J.P. Morgan Healthcare Conference i San Fran-
cisco i januari. Vår medverkan har varit betydande för bolagets synlighet i ett internationellt investerarsam-
manhang. Vidare under året har vi haft fokus på det marknadsförberedande arbetet och fortsatt besökt flera 
konferenser och neonatologiavdelningar i både USA och Europa. Framför allt har vårt deltagande vid Pediatric 
Academic Societies (PAS) konferensen i Washington, DC. och jENS konferensen i Rom, varit värdefulla tillfällen 
för oss att träffa neonatologer, barnläkare och viktiga samarbetspartners från hela världen inom neonatolo-
gi. Det irländska forskningsteamet presenterade även där viktiga och framgångsrika slutresultat från en stor 
oberoende klinisk studie med 100 nyfödda barn med Neola Medicals medicintekniska utrustning på University 
Hospital Cork, Irland. Resultaten visar att Neola® mätte syrgasen i lungorna på samtliga 100 nyfödda barn och 
att teknologin är säker och rekommenderad även för barn som är födda för tidigt.

Vi har ökat vår etablering i USA med ett nyöppnat kontor hos Nordic Inn-
ovation House i Palo Alto, Silicon Valley samt skapandet av dotterbolaget 
Neola Medical Inc. i Delaware och ett nära samarbete med Stanford uni-
versitet och dess neonatologer. På detta sätt stärker vi bolagets positio-
nering på den amerikanska marknaden och får bättre förutsättningar att 
bygga vidare på vårt amerikanska nätverk av key opinion leaders för en 
framgångsrik lansering av Neola® i USA. Speciellt glädjande är att vi avslu-
tade året med ett starkt patent för våra engångsartiklar, vilket är ett bety-
delsefullt skydd för en väsentlig del av vår kommande lönsamhetsmodell, 
och att vi genom en riktad nyemission om 20 miljoner kronor, för beslut vid 
extra stämma den 29 december, kan säkrat bolagets finansiering för 2024 
med fokus på våra kommande kliniska studier och marknadslansering av 
Neola® i USA.

Varmt tack till alla våra aktieägare för förtroendet och stödet under året.  

Jag önskar er alla en riktigt god jul och ett gott nytt år!

  Hanna Sjöström 



NYHETER NEOLA MEDICAL

Neola Medical genomför en riktad nyemission 
om 20 MSEK och säkrar därmed finansiering 
för 2024. Läs mer nedan och hela pressmed-
delandet här.

Neola Medical gör klart dotterbolaget Neola 
Medical Inc. i Delaware för marknadsetable-
ring i USA. Läs pressmeddelandet här.

Neola Medical erhåller The Arvind Hundal 
Scale-up Award under årets NOME Annual 
Meeting and Startup Competition 2023. Läs 
mer nedan.

Neola Medical har beviljats ett nytt patent 
i Europa för bolagets engångsartiklar i den 
medicintekniska produkten Neola®. Läs mer 
nedan och hela pressmeddelandet här.

Neola Medical, Inc.
Neola Medical AB (publ) har startat ett dotter-
bolag i USA som ett led i satsningen att lansera 
Neola® på den amerikanska marknaden. Bola-
gets amerikanska verksamhet kommer att ledas 
via Neola Medical, Inc. med säte i Delaware och 
kontor i Palo Alto i Kalifornien, USA.

Att öppna bolag i USA är ett viktigt steg för lanse-
ring av Neola® i USA då bolagsbildningen på ame-
rikansk mark öppnar upp för bättre positionering 
och tillväxt på den amerikanska marknaden ge-
nom enklare samarbeten med amerikanska key 
opinion leaders och att etablera en amerikansk 
verksamhet på plats.

Tills vidare drivs den dagliga verksamheten i Neola 
Medical, Inc. av teamet vid huvudkontoret i Lund, 
tillsammans med amerikanska konsulter. På sikt 
kommer Neola Medical utvärdera att tillsätta ett 
amerikanskt team på plats i USA med stöd av nyck-
elpersoner vid huvudkontoret i Lund.

Riktad nyemission om 20 
MSEK
Styrelsen i Neola Medical AB har beslutat att ge-
nomföra en nyemission, villkorat av godkännan-
de från en extra bolagsstämma och med avvikel-
se från aktieägarnas företrädesrätt. Den riktade 
emissionen har tecknats av de befintliga aktieä-
garna Anmiro AB, Pär Josefsson och LMK Forward 
AB samt den externa investeraren Brodvik AB. 

Syftet är att stärka bolagets ägarbas och säker-
ställer finansiering för 2024 på ett kostnadseffek-
tivt sätt med fokus på bolagets kliniska studie i 
USA. För Neola Medical är det ett styrkebesked att 
attreahera en ny strategisk investerare och få yt-
terligare stöttning från befintliga storägare till ett 
premium på aktiekursen. 

Inför beslutet om den riktade emissionen har sty-
relsen noga övervägt alternativa finansieringslös-
ningar och funnit att en emission med avvikelse 
från aktieägarnas företrädesrätt är det mest för-
delaktiga för bolaget och dess aktieägare.

Efter ett händelsrikt år för Neola Medical med 
flera kliv i rätt riktning summeras i årets mil-
stolpar 2023. Läs mer nedan.

Patentgodkännande för en-
gångsartiklar
Patentet ger ett starkt skydd för bolagets engångs-
artiklar, de avancerade ljus- och detektorproberna, 
som fästs på barnens hud för att göra kontinuerlig 
lungövervakning på för tidigt födda barn. 

Patentet är särskilt betydelsefullt då engångsartiklar-
na har en unik optisk design utvecklad av Neola Med-
icals team och ger en betydande hävstång i bolagets 
framtida lönsamhetsmodell genom de återkommande 
intäkterna för engångsartiklarna.  

För att övervaka vänster och höger lunga behövs två probe-set, vilka byts dagligen.

https://www.neolamedical.se/mfn_news/neola-medical-genomfor-en-riktad-nyemission-om-20-msek-och-sakrar-darmed-finansiering-for-2024/
https://www.neolamedical.se/mfn_news/neola-medical-ab-startar-dotterbolag-i-usa/
https://www.neolamedical.se/mfn_news/neola-medical-beviljas-patent-i-europa-for-bolagets-engangsartiklar/


I årets NOME Annual Meeting and Startup Competition 2023, i Köpenhamn 9 november, har Neola Medical 
erhållit The Arvind Hundal Scaleup Award för bolagets exceptionella tillväxt och som inspiration för andra 
startups inom life science. 

Nordiska mentorprogramet för lovande life science-projekt och startups, Nordic Mentor Network for Entre-
preneurship (NOME) skapades i syfte att omvandla nordiska life science-startups till internationellt kända 
kommersiella framgångar. Varje år hålls NOME Annual Meeting and Startup Competition där de mest ledande 
experterna inom life science möts och nätverkar. En entral del av NOMEs årsmöte är Startup Competition, där 
de fem mest lovande nordiska life science-startupen får presentra sin pitch om möjligheten att komma med 
i mentorprogrammet. De utvalda nordiska startup bolagen som kommer med i programmet får tillgång till ett 
stort nätverk av skickliga volontärer som kan hjälpa dem att nå sina mål och tekniska milstolpar. 

För två år sedan var Neola Medical ett av de fem utvalda nordiska startup bolagen som stod på scenen och 
presenterade sin pitch under Startup Competition 2021. Idag har Neola Medical avslutat programmet och för-
sta gången någonsin erhåller ett bolag The Arvind Hundal Scaleup Award som en utmärkelse för exceptionell 
tillväxt från ett startup bolag till ett scaleup bolag. Priset är skapat till minne av Arvind Hundal som gick bort 
mars 2023 efter långtids sjukdom.

FRÅN STARTUP TILL SCALEUP

”Det är en sådan ödmjuk upplevelse att stå här idag och ta emot denna 

mycket viktiga utmärkelse från en person som jag vet har betytt mycket 

för många av er och jag gör det på uppdrag av hela teamet på Neola 

Medical. Vi har arbetat obevekligt i många år nu för att bygga en helt 

ny medicinteknisk produkt för att övervaka lungorna hos för tidigt födda 

barn, så att vi kan rädda fler barn och verkligen förbättra hälsan för barn 

över hela världen.” – Hanna Sjöström, CEO Neola Medical

CEO Hanna Sjöström erhåller The Arvind Hundal 

Scaleup Award.

Peter Birk (Accelerace, NOME Partner) och Rebecca Guacan (Ac-

celerace, NOME Partner)

CEO Hanna Sjöström, Martin Hundal (make till 

Arvind) och Kristopher D Brown (Tech Law Part-

ner at Goodwin Procter LLP)

Arvind Hundal, var en av mentorerna i NOME programmet och var sedan 2019 Senior Vice President Business 
Development på BioNTech SE. Som mentor var hon en stor profil och lyckades vägleda många startups till 
framgång. Hon hade speciellt förmågan att utmärka de mest exceptionella bolagen som hon ansåg kommer 
att göra stor skillnad i världen inom life science. Arvind har även haft en viktig roll i akademiska och kommer-
siella förhandlingar med partners, licenser och uppköp. Därtill har hon tidigare haft flera ledarpositioner i 
läkemedelsindustrin och inom biotekniska bolag som PPI, Zealand Albireo och Ziarco.

https://nome.nu
https://nome.nu
https://www.biontech.com/int/en/home/about/our-senior-team.html


Nästa investerarbrev kommer till våren 2024!
Följ oss för löpande uppdateringar på Facebook, LinkedIn och Twitter.
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FLER MILSTOLPAR 2023

Neola® registrerades för varumärkesskydd 
i Kina i klass 10 (Medical device) och klass 
42 (Science and technology services, R&D 
services). Läs mer här.

Viktig milstolpe uppnådd med erhållen certi-
fiering enligt ISO 13485 presenterad vid Neola 
Medical Bokslutskommuniké 2022. Läs mer 
här.

Neola Medical erhåller nytt patent i USA för 
en strategiskt viktig uppfinning och möjliggör 
lungövervakning av fler patientgrupper. Läs 
mer här.

Stanford utser Neola® till en viktig innovation 
för neonatalvården och ger bolaget stöd till 
marknadsetablering genom exklusiva pro-
grammet Impact1. Läs mer här,

Nya framgångsrika resultat från klinisk studie 
på 100 nyfödda barn med Neola Medicals medi-
cintekniska utrustning. Läs mer här.

Neola Medical inleder marknadsförberedande 
arbete i USA med ökad närvaro genom kontor 
hos Nordic Innovation House i Palo Alto, Silicon 
Valley. Läs mer här.

Neola® registrerades för varumärkesskydd i 
USA i klass 10 (Medical device) och klass 42 
(Science and technology services, R&D servi-
ces). Läs mer här.

https://www.facebook.com/neolamedical
https://www.linkedin.com/company/neola-medical/
https://twitter.com/neolamedical
https://www.neolamedical.se/mfn_news/neola-medicals-varumarke-har-registrerats-for-varumarkesskydd-i-kina/
https://www.neolamedical.se/mfn_news/neola-medical-bokslutskommunike-2022-viktig-milstolpe-uppnadd-med-erhallen-certifiering-enligt-iso-13485/
https://www.neolamedical.se/mfn_news/neola-medical-erhaller-patent-i-usa-vilket-skapar-mojligheter-for-lungovervakning-av-fler-patientgrupper/
https://www.neolamedical.se/mfn_news/stanford-utser-neola-medicals-medicintekniska-produkt-till-en-viktig-innovation-for-neonatalvarden-och-ger-bolaget-stod-till-marknadsetablering-genom-exklusiva-programmet-impact1/
https://www.neolamedical.se/mfn_news/nya-framgangsrika-resultat-fran-klinisk-studie-pa-100-nyfodda-barn-med-neola-medicals-medicintekniska-utrustning/
https://www.neolamedical.se/mfn_news/neola-medical-inleder-marknadsforberedande-arbetet-i-usa-med-kontor-i-palo-alto-silicon-valley/
https://www.neolamedical.se/mfn_news/neola-medicals-varumarke-har-registrerats-for-varumarkesskydd-i-usa/

